
 - 1 - 

Smlouva o realizaci konferenčních služeb 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

 

1.  Smluvní strany 

Objednatel: 

Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace      

se sídlem:  Záviše Kalandry 1353, 755 01 Vsetín 

zastoupená: Mgr. Michaelou Pavlůskovou 

IČ:   49562827  

DIČ:   CZ49562827  

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 953   

bank. spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  0036739851/0800  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:  

agentura Motiv P s.r.o. 

se sídlem: Brno, Řehořova 726/14, PSČ: 618 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22592 

zastoupená: PhDr. František Hroník, jednatel společnosti  

IČ:  64506550 
DIČ:  CZ64506550 

bank. spoj.: Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu: 140816001/5500 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

2.  Předmět smlouvy 

 

2.1.  Dodavatel pro objednatele zajistí realizaci a zajištění konferenčních služeb (dále jen služby).  

2.2.  Realizací služeb se míní zajištění řečníků na konferenci, organizační výpomoc v průběhu konference, 

tvorba obsahu konference, zapůjčení techniky na konferenci, natáčení konference a následný střih 

videozáznamu. 

2.3.  Součástí realizace a zajištění konferenčních služeb není zajištění místa konání a občerstvení. 

2.4.  Termín konání konference je 24.10.2019. Místo realizace je Vsetín v budově Střední škola Kostka s.r.o. 

Program konference bude probíhat v čase od 9:00 do 16:30. 

 

 

3.  Odměna 

 

3.1.  Objednatel se zavazuje za činnost vykonanou dle čl. 2. uhradit dodavateli cenu za realizaci předmětu 

smlouvy na základě konkrétní kalkulace odsouhlasené oběma stranami před vlastní realizací. 

  



 - 2 - 

 

3.2.  Cena za realizaci předmětu smlouvy je: 

služba cena za (jednotka) 
cena za jednotku bez 

DPH 

Organizační zajištění 

(2x osoba) 
den 11 000 Kč 

Účast 3 lektorů a Františka Hroníka a Jany Hroníkové den 42 500 Kč 

Zajištění řečníka (Ježek) včetně honoráře přednáška 12 500 Kč 

Zapůjčení techniky, natáčení a střih konference den 12 500 Kč 

Cena celkem  
78.500 Kč (94.985 Kč 

s DPH 21 %) 

Rozvojový den lze zrušit nejpozději 4 pracovní dny před začátkem konání. V případě zrušení v době kratší, je 

účtována plná cena školení. 

 

3.3.  Cena za realizaci předmětu smlouvy bude rozdělena na dvě části. Objednatel zaplatí zálohu ve výši 30 % 

předem, nejpozději do 7.10.2019 na základě vystavené zálohové faktury. Zbylá část předmětu smlouvy 

bude uhrazena po konání konference. 

3.4.  Objednatel cenu zaplatí na základě faktury vystavené dodavatelem. Tato faktura musí mít náležitosti 

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. Splatnost 

faktury je 30 dní od jejího doručení objednateli. V případě, že faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti 

předepsané zákonem o DPH a ostatními právními předpisy, je objednatel oprávněn upozornit (nejlépe 

emailem či telefonicky, případně poštou) dodavatele na nesprávnost faktury, přičemž lhůta splatnosti (30 

dnů) začne běžet od doručení opravené faktury splňující požadavky stanovené právními předpisy. 

Přílohou každé faktury bude konkretizovaný přehled služeb poskytnutých v uplynulém období. 

3.5.  Faktura je zasílána elektronicky na emailovou adresu objednavatele: zubkova@sluzbyvsetin.cz ve 

formátu .PDF, přičemž se smluvní strany výslovně dohodli, že není potřeba ji zasílat v papírové podobě 

na adresu objednavatele. 

 

 

4.  Storno podmínky 

 

 

4.1.  V případě nedodržení ujednání této smlouvy ze strany dodavatele si objednatel vyhrazuje právo 

okamžitého odstoupení od smlouvy, zároveň se však zavazuje k uhrazení nákladů dosud vzniklých. 

4.2.  Každá ze smluvních stran má právo vypovědět tuto smlouvu bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní 

lhůtou, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci doručení písemné výpovědi 

druhé smluvní straně. 

 

 

5.  Součinnost smluvních stran 

 

5.1.  Dodavatel se zavazuje informovat příslušné zodpovědné pracovníky o průběhu a výsledcích projektu. 

5.2.  Objednatel se zavazuje předložit dodavateli podklady, údaje a informace nezbytné pro úspěšné plnění 

předmětu této smlouvy. 

5.3.  Objednatel se zavazuje ke spolupráci s konzultanty dodavatele při přípravě a realizaci projektu.  

 

 

6.  Doba plnění 

 

mailto:zubkova@sluzbyvsetin.cz


 - 3 - 

6.1.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2019.  

 

7.  Ochrana údajů, informací a dat 

 

7.1.  Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této smlouvy všechny informace týkající se 

činnosti, postupu, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností smluvních 

stran za důvěrné. Na tyto důvěrné informace se vztahuje ochrana podle § 1730 odst. 2 zák. č.  89/2012 

Sb., občanského zákoníku v platném znění. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany 

důvěrných informací podle této smlouvy se vztahuje na dodavatele i na všechny třetí osoby, které některá 

ze smluvních stran přizve s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, 

nebo které se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí. 

7.2.  Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být: 

a) informace, které byly v době, kdy byly smluvní straně poskytnuty, veřejně známé, 

b) informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly smluvní straně poskytnuty, s výjimkou 

případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků smluvní 

strany podle této dohody, 

c) informace, které byly smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím, 

d) informace, které je smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně 

závazných právních předpisů. 

7.3.  Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé 

smluvní strany, předmětu plnění této smlouvy nebo s předmětem plnění související. Veškeré takové 

skutečnosti jsou považovány za zákonem chráněné obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku v platném znění. Závazky smluvních stran uvedené v tomto článku trvají i po 

skončení smluvního vztahu. 

7.4.  Objednatel se zavazuje respektovat autorská práva dodavatele. Programy a podklady dodavatele se 

mohou využívat pouze v rámci společnosti Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace. 

7.5.  Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude po dobu trvání této smlouvy a po dobu jednoho roku 

ode dne ukončení této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu dodavatele kontaktovat lektory 

dodavatele a vstupovat s nimi do smluvních či pracovních vztahů za účelem sjednání a přímého 

poskytování vzdělávacích nebo rozvojových služeb. Veškeré know-how kurzů je majetkem dodavatele, 

lektor nemá právo know-how dodavatele samostatně využívat. 

7.6.  Objednatel i dodavatel jsou si vědomi následků, které mohou nastat v důsledku porušení autorského 

zákona či jiných obecně závazných právních předpisů či ustanovení této smlouvy. 

 

 

8.  Ostatní ujednání 

 

8.1.  Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provést pouze písemně formou očíslovaného dodatku 

ke smlouvě podepsaného oběma stranami. 

8.2.  Pokud není touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se právní vztahy smlouvy ustanoveními zák. č. 89/2012 

Sb. občanského zákoníku v platném znění. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami, a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

8.3.  Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv provede objednatel. 

8.4.  Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak 

prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník. 

  



 - 4 - 

 

8.5.  Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

 

Součástí smlouvy je Příloha č.1: Harmonogram konference 

 

Ve Vsetíně 1. 10. 2019     V Brně 1. 10. 2019 

 

Za Sociální služby Vsetín, p.o.    Za agentura Motiv P s.r.o.: 

 

 

 

 

_______________________________   _______________________________ 

Mgr. Michaela Pavlůsková     PhDr. František Hroník 

ředitelka       jednatel 

 

 

 

  



 - 5 - 

Příloha č. 1 Harmonogram konference 
 

čas program dne Obsah 

9:00 – 9:50 
 

Příchod a přivítání  

9:50 – 10:00 
 

Zahájení programu.  
Přivítání, představení programu 

konference 

10:00 – 10:30 
 

František Hroník a Jana Hroníková –  

Jak se těšit domů i do práce 

Inspirativní přednáška manželů 

Hroníkových o zdravém těšení se do práce 

i domů.  

10:30 – 11:00 
 

Monika Stehlíková - Jaký je váš 

biologický věk? 

Pozitivní a negativní faktory pracovního 

prostředí a co to vypovídá o našem 

zdravotním stavu a našem biologickém 

věku 

11:15 – 12:15 
 

Workshop Prevence syndromu 

vyhoření 

Dozvíte se o syndromu vyhoření a také o 

tom, jak mu předcházet 

11:15– 12:15 
 

Workshop Vzkvétání 

Naučíte se identifikovat faktory (silné a 

slabé stránky), které jsou klíčové pro 

vzkvétání samotného člověka 

11:15 – 12:15 
 

Workshop Změna myšlení 

Jak oprostit své myšlení od stereotypů? 

Cílem je nalezení otevřeného myšlení, 

které nám pomáhá se dívat na svět z více 

úhlů pohledu 

11:15 – 12:15 
 

Workshop Malba obrazu 

Skupina maluje společný obraz, který 

reprezentuje jejich vlastní sdílené hodnoty 

a hodnoty organizace 

12:15 – 13:15 
 

Oběd  

13:15 – 14:45 
 

Jiří Ježek  

Inspirativní přednáška Jiřího Ježka, 

Paralympijského vítěze a mistra světa 

v cyklistice  

14:45 – 15:00 
 

Coffee break.  

15:00 – 16:00 
 

Workshop Zvládání těžkých situací 

Osvojení zvládání těžkých situací, neshod 

a konfrontací, bez kterých není možné se 

posunout vpřed 

15:00 – 16:00 
 

Workshop Prevence syndromu 

vyhoření 

Dozvíte se o syndromu vyhoření a také o 

tom, jak mu předcházet 

15:00 – 16:00 
 

Workshop Vzkvétání 

Naučíte se identifikovat faktory (silné a 

slabé stránky), které jsou klíčové pro 

vzkvétání samotného člověka 

15:00 – 16:00 
 

Workshop Malba obrazu 

Skupina maluje společný obraz, který 

reprezentuje jejich vlastní sdílené hodnoty 

a hodnoty organizace 

16:00 – 16:25 
 

František Hroník a Jana Hroníková – 

Jak najít své zdroje ochrany v nás 

samých   

Často se dostáváme do ještě těžších situací 

právě tím, že se chráníme. Často se 

chráníme až moc. Jak vyvinout úsilí a 

hledat možnosti? 

16:25 – 16:30 
 

Zakončení programu   

 


